



# Vasakrusningar

Medlemsblad för Logen Höganäs nr 634  
Årgång 21 Nr 3/2023



Kära Vasasyskon!

Sommaren ligger bakom oss och vi träder in i hösten. För en del är hösten en älskad årstid med vackra färger i naturen, frisk luft, varierande temperaturer dag/natt och mys inomhus med tända ljus. Men för mig personligen så är höst och vinter endast en transportsträcka mot nästa vår och sommar! Jag blickar framåt!

Sedan förra numret av Vasakrusningar har vi träffats på "Bunken" i Väsby för vår återkommande **Sommarträff**.

De första regndropparna föll precis när vi skulle förbereda träffen, så det var ett lätt beslut att vi måste duka inomhus i Scoutstugan.

Ett 40-tal glada Vasasyskon från såväl vår egen loge som LL Kärnan nr 608, Nybyggarna nr 698 och Klockan nr 747 infann sig på utsatt klockslag.

Det bjöds på grillad korv, allsång, klurig frågetävling och lotteriförsäljning.

Träffen avslutades med att vi sjöng "We'll meet again, ackompanjerade av Br Leif på gitarr.

Nästa händelse i vår loge var **bussutflykten** "Bjäre Runt" den 26/8.

Den gick via Hembygdsparken i Ängelholm, där frukost utspisades, till Flygmuseet i Barkåkra. Efter många nostalgiska intryck där fortsatte vi till Norrvikens Trädgårdar där en läcker lunch väntade på oss i Orangeriet. De som ville och orkade kunde vandra runt och beundra de vackra anläggningarna i parken.

Nästa anhalt var Birgit Nilsson-muséet. Muséet är inrymt i Birgits föräldrahem och beskriver hennes fantastiska karriär som operasångerska.

Sista anhalten blev Torekov. Först nere vid hamnen för vätskekontroll och sedan till Torekovs Hotell för gemensam middag.

På Kulturmötet den 9/9 berättade Sy Magdalini och Lars om deras gemensamma resa till Lappland. Vi fick se vackra bilder och höra spännande berättelser från såväl ishotellet i Jukkasjärvi, gruvdriften i Kiruna och marknaden i Jokkmokk. Ett mycket uppskattat och intressant föredrag!

Vårt förråd på Hemgården har sedan en längre tid varit fuktskadat. Nu sanerar och renoverar Hemgården vårt förråd så att vi i framtiden får ett friskt utrymme för våra Ordensartiklar.

Br Hans har nominerats till Hedersmedlem i vår loge på 2 logemöten.

På Högtidsmötet den 14/10 sker 3:e nomineringen som kan medföra att vi får en ny Hedersmedlem.

Imorgon, den 6/10 är vi 12 st. syskon från vår loge som gästar LL Nybyggarna nr 698 på deras 50-årsjubileum. Det ser vi framemot!

I väntan ligger nu Högtidsmötet den 14/10, Brödernas Afton den 18/11 och Julmötet 16/12.

Med hopp om en härlig höst för er allesamman!

I Sanning och Enighet.

O Calle Nilsson